
12/ 9 火

12/ 10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

12/ 17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

12/ 24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

\62,000 \28,000

 高３・高卒
主に芸大入試を想定した課題を、各人のレベルに合わせて効率的な指導を行います。各期ごとに受講可能ですが、

バランス良く成⾧するために前・中・後期を通しての受講をおすすめします。私大をメインに考えている方には私

大入試を想定した課題を、志望校に合わせて個別に作成します。夜間コースはより多くの課題に臨みたい方、昼は

芸大対策、夜は私大対策など幅広く、早めの対策をしたい方におすすめです。少人数指導なので個々の課題に合わ

せた指導をしていきます。

※高校1.2年生は、「高校1・2年生科アドバンスコース彫刻志望」をお申し込みください。

彫刻コース

学科模試＜共通テスト＞ ￥3,000

素描 石膏

素描 石膏素描 石膏

彫刻 構成

彫刻 構成

彫刻 構成素描 裸婦モデル

彫刻 模刻

\62,000 \28,000

学科模試＜武蔵野美術大学＞ ￥3,000

\62,000 \28,000

素描 石膏

素描 石膏素描 石膏

彫刻 模刻

彫刻 模刻

彫刻 動物素描 動物 ハト

彫刻 動物 ハト

学科模試＜多摩美術大学＞ ￥3,000

素描 石膏

素描 石膏素描 石膏

彫刻 構成

彫刻 模刻

彫刻 構成素描 空間素描

彫刻 構成

前期

6日間

中期

6日間

後期

6日間

昼間 9:00-17:00（7時間） 夜間 18:00-21:00（3時間）

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間

対象者




