彫刻コース

主に芸大入試を想定した課題を、各人のレベルに合わせて効率的な指導を行います。各期ごとに受講可能ですが、バランス良く成長するために前・中・後期を通しての受講をおすすめします。私大をメインに考えている方には私大入試を想定した課題を、志望校に合わせて個別に作成します。夜間コースはより多くの課題に臨みたい方、昼は芸大対策、夜は私大対策など幅広く、早めの対策をしたい方におすすめです。少人数指導なので個々の課題に合わせた指導をしていきます。

※高校1.2年生は、「高校1・2年生科アドバンスコース彫刻志望」をお申し込みください。

		昼間 9:00-17:00(7時間)	夜間 18:00-21:00(3時間)
	12/ 9 火 学科模試 < 共通テスト > ¥3,000		
前期6日間		6日間 ¥62,000	6日間 ¥28,000
	12/ 10 水	素描 石膏	
	11 木	素描 石膏	素描 石膏
	12 金	彫刻 構成	
	13 ±	彫刻 構成	
	14 日	素描 裸婦モデル	彫刻 構成
	15 月	彫刻 模刻	
16 火		学科模試<武蔵野美術大学> ¥3,000	
中期 6日間		6日間 ¥62,000	6日間 ¥28,000
	12/ 17 水	素描 石膏	
	18 木	素描 石膏	素描 石膏
	19 金	彫刻 模刻	
	20 ±	彫刻 模刻	
	21 日	素描 動物 ハト	彫刻 動物
	22 月	彫刻 動物 ハト	
23 火		学科模試<多摩美術大学> ¥3,000	
後期 6日間		6日間 ¥62,000	6日間 ¥28,000
	12/ 24 水	素描 石膏	
	25 木	素描 石膏	素描 石膏
	26 金	彫刻 構成	
	27 ±	彫刻 模刻	
	28 日	素描 空間素描	彫刻 構成
	29 月	彫刻 構成	